
成交结果公告 

一、项目编号：11010825210200045506-XM001（KJY20251002） 

二、项目名称：颐和园路-清华西路沿线环境整治提升项目 

三、中标信息 

供应商名称：北京华鼎众星建筑工程有限公司 

统一社会信用代码：91110111MA005Q2R9R 

供应商地址：北京市房山区史家营乡元阳水村四区 98号 

中标金额：人民币 297.266666万元 

评审总（平均分）得分：91.33分 

四、主要标的信息 

名称：颐和园路-清华西路沿线环境整治提升项目 

施工范围：主要内容包括涉及地铁站外广场自行车停车场改造 3处地面铺装换新约

869平方米、栏杆约 510米。地铁站 C口西侧空间景观提升 1处，面积约 400平方米。道

牙降台及绿地改造长度约 315米。道路沿线树池连通及植物种植长度约 500米。现状公

交站位置改移 1座。草坪灯设置约 925 米。详见磋商文件第四章采购需求。 

施工工期：90 日历天 

项目经理：李磊 

执业证书信息：京 1112016101638331 

五、评审专家名单：胡继革、李春强、左超 

六、代理服务收费标准及金额 

本项目代理费总金额：人民币 2.3809 万元 

本项目代理费收费标准：参照原计价格[2002]1980 号和发改办价格【2003】857 号

文 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

本项目公告同时在《中国政府采购网》、《北京市政府采购网》网发布。 

招标公告日期：2025年 05月 23 日 

中标日期：2025年 06月 11日 



项目用途：环境整治提升 

简要技术要求：负责颐和园路-清华西路沿线环境整治提升项目，详见招标文件采购

需求。 

合同履行日期：自本项目施工合同签订日起至工程竣工验收合格且质保期满 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市海淀区人民政府青龙桥街道办事处 

统一社会信用代码：11110108000058384M 

地    址：北京市海淀区玉泉山路 15号 

联系方式：左老师  61650285 

2.采购代理机构信息 

名    称：北京科技园拍卖招标有限公司  

统一社会信用代码：91110108700238618Q 

地    址：北京市海淀区万柳光大西园 6号楼 0188  

联系方式：张永国 13910819891 

3.项目联系方式 

项目联系人：张永国 

电    话： 13910819891 

十、附件 

1.采购文件（已公告的可不重复公告） 

2.被推荐供应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性磋

商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的） 

3.中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》 

4.中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》 

5.中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县

扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。 

 

 

 



 


